Merekap SPT Masa PPN 

Rekapitulasi SPT Masa PPN merupakan proses administrasi perpajakan yang 

dilakukan untuk memastikan seluruh transaksi terkait Pajak Pertambahan Nilai 

(PPN) dalam satu periode pelaporan telah terdokumentasi dengan lengkap, sesuai 

15,000,000 

15,000,000 

Lima Belas Juta Rupiah 

ketentuan perpajakan, dan siap untuk dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak. 

Proses ini mencakup pengumpulan dan verifikasi data atas Pajak Keluaran (output 

tax) dan Pajak Masukan (input tax), dengan tujuan memastikan kesesuaian antara